
Til           Kvingo, 13.10.2021
Masfjorden Kommune
Austfjordvegen 2724
5981 Masfjordnes

JMS Musikk AS
Skolten 4
5981 Masfjordnes

Søknad om kompensasjon for tapte inntekter pga. Koronarestriksjonar

JMS Musikk AS leverer ulike musikktjenester som til dømes lyd, lys og utstyr til konsertar og 
teateroppsetningar, privatundervisning, lydstudioarbeid og musikkarrangering for artistar, og 
spelejobbar som artist og gitarist (Jon Martin Skauge) mellom anna for artistar som Rune Larsen, 
Tor Endresen og Never Mind Band. I 2020 landa inntekter frå spelejobbar på totalt kr 99049,50. 
Inntekter frå denne virksomhetsdelen i 2018 var kr 199498,- og i 2019 kr 232419,-. Frå 2019 til 
2020 vart det dermed eit fall på kr 133369,50 i inntekter frå spelejobbar. Det totale inntektsfallet 
for bedrifta vart likevel ikkje så stort pga. stor auke i studioarbeid dette året,- men totale inntekter 
hadde vorte desto større utan koronaen. Då koronaen og restriksjonane kom vart avtalte spelejobbar 
og konsertar både som artist, gitarist og lydteknikar avlyste, og det kom ingen nye avtalar. Mellom 
anna skulle JMS vera hovedartist på Sandanedagane i Gloppen, og opptre med konsert for sitt nye 
album. Alt dette førte til det store inntektsfallet frå spelejobbar.

Jon Martin Skauge i JMS Musikk har ikkje teke ut løn frå bedrifta, og heller ikkje vore sjukemeld 
for bedrifta, og har med det havna utanfor tidlegare kompensasjonsordningar som kom for 
koronaen. Dette er første gong JMS Musikk AS søkjer om kompensasjon. Bedrifta har heller ikkje 
motteke nokon form for offentleg stønad tidlegare. Det meste av inntektene år for år har vorte 
investerte i lyd-, lys- og studioutstyr for å løfta kvaliteten på tjenestene ytterlegare. Nokre av dei 
fremste artistane i landet har i ei årrekke benytta seg ofte av JMS Musikk AS. Etterkvart som 
restriksjonane har blitt letta bedrifta mellom anna gjort liveoppdrag for Trine Rein, 
studioinnspelingar for Rune Larsen, og gitaristoppdrag med Hanne Sørvaag, Helge Nilsen, Tor 
Endresen og fleire. Samstundes er mange speleoppdrag også i år vorte avlyste. 

Selskapet har nyleg investert i skaphengjar og marknadsføring, med dekor av både hengjar og bil. 
Planen vidare er nye investeringar i utstyr til både konsertar og studioarbeid. Målet er å utvikla 
firmaet, levera endå betre tjenester, få fleire oppdrag og på sikt få fleire tilsette. Selskapet har 
heimeside www.jonm.no og også facebookside.

På bakgrunn av dette vil JMS Musikk AS med dette søkja kompensasjon på kr 133369,50 for tapte 
inntekter pga. koronarestriksjonane i 2020.

Vedlagt er skatteattest, resultatrekneskap (der ulike inntekter for firmaet er spesifiserte) og 
skattemelding for 2018, 2019 og 2020.

Jon Martin Skauge, Kvingo 13.10.2021
for JMS Musikk AS

http://www.jonm.no/

